obseruare suo tempore uiderem  
et illā de uēti historiam simili  
iudicē rectius tenere qua dic  
tum est. de manna quod filius  
sīl' infiguram dñci corporis da  
rum ē; Die sexta colligant qd  
inferant sit duplū quā p̄ fin  
gulos dies colligere solebant.  
qua die septima non inueni  
erunt; Hunc autē econtra die  
septima apud nos inuenitur?  
qua post meridiem corpus do  
mini sollepnit̄ inuoce exulta  
cionis et laudis conficiunt;  
Hac u die sexta quod dā m̄ n̄ in  
uentur quia n̄ conficit? s; pri  
die: i. frā. v. illatū y reconchi  
tum ē quod hoc die sumamus  
Cur ita fiat quia ratione non  
uacat! uigilant intuendū ē;

**D**ominus n̄  
non tunc solū ut tunc  
p̄mū immolatus ē. quā  
do audefis in cruce suspensus  
sed et pridie quā pateret quan  
do accipiens panē y calice bene  
dixit et dedit discipulis suis di  
cens hoc ē corpus meū. hic ē  
calix sanguinis mei. suis mani  
bus immolatus est. suis  
ipse manibus ut uigiter  
immoletur agnus conū datus  
est; Ab illa immolatioē p̄ma  
sabbati. tria dies! ab ista uero

sabbatum ipsū. Etia nichil omni  
nū dies est; Constat autē quod  
ut supius dictum ē noctē sine  
vesp̄m sabbati ab illo silentio  
uel tristitia quā exigebat re  
quies sepulchri. causa illa ue  
hemens abstrahit. quo dū inpar  
te ei dem noctis dñs resurgens.  
totam illā incomp̄abilis gau  
diū uibare sol uerus illustrauit;  
Triduū q̄ dñce mortis quod  
p̄fici nequeunt. eo respectu  
quod ipse audefis ē trucidat?  
pulchre y rationabilit̄ adh̄c  
respectu transponit quod suis  
ipse manibus ē immolatus;  
Cui rei ut maximū illud ē in  
dicū quod a tribus his noctibus  
minutas extinctis luminarib;  
canimus uigilias ad similitu  
dine tenebray que patiente  
dño sup̄ terrā facte sunt! sig  
nificando ut supra dictumē  
ceritatem que ex  
tunc accidit misit; Sic q̄ fit  
ut sacrificium nouū qd morte  
dñi pridie p̄ manus ipsius p̄  
cesserat. resurrecti eius nichil  
mutū pridie quod ē infa  
cro scā sabbati uespera sollem  
pūt occurrat; Itaq; qm̄ hac  
die que ē frā sexta. qua xp̄c  
hostias salutaris asuis trucida  
tur inimicis. <sup>parte</sup> anobis quasi

sepultum ē sacrificij decus n  
celestē illud manna quia hodie  
non inuenitur. frā v. param  
mus. et intulim⁹ quod hac die  
sumani⁹ fuit q; caplā quā p  
singlos dies collige consuevi  
mus; **De eo qđ duo p̄bri corpus**  
**dñicū de loco quo pridie reconditū**  
**fuerat deferant & qđ dicit̄ oratio dñica**  
**tancum.**

**T**anq; dem. salutata cru  
ce duo p̄bri buteri deferunt  
ad altare corpus dñicū  
quod pridie reconditum ē?  
y asistens sacerdos p̄ missa orati  
one sic incipit; O remis p̄ce  
p̄tis salutaribus moniti; Con  
stat locū hunc eē in canone n̄ ele  
uat o calice cū corpore dñi  
dī; p̄ omnia sc̄la sc̄la et seqn  
te dñica oratione rursus ope  
ritur calix per quo d nob̄ illud  
ex passionē dñi representatur

quo d depositum  
corpus eius de cruce sepultū  
est; Sed de hoc in sc̄do huic  
opusculi libello iam dictum  
est. quo q̄ cetera que sc̄dm ordi  
nem dñice passionis in canone  
dicenda erant annotata st;  
hunc illud dicendū est. duos  
p̄bri buteros qui corpus dñi ad  
altare deferunt significare.  
ioseph iustum ab arimathea.

et nicho demū. qui petūtum  
et concessum sibi apilato cor  
pus ihu. detulerūt ad sephen  
dum; Hos aut̄ cum silentio  
cōmūnū cam⁹ s; sanguis ille  
quē sumū clamat ad dñm  
de ore n̄rō sicut scriptum  
ecce uox sanguinis fr̄s tu  
abel clamat ad me deterra;  
Hos enī idē ecclā tra illasim⁹  
q̄ apt̄ os suū. y sanguinē abel  
i. xp̄i bibit fidelit̄ q̄ cam  
idē p̄pls iudaicus effudit  
cudeliter; At ille maledictus  
est sup̄ terrā eandē. uagisq;  
et p̄ fugis ē sup̄ eam sicut scri  
ptum est in psalmo; D sp̄ge  
illos iniuritate tua; Maledic  
tis inquam illa maledictione  
quā sibi posteriq; suis ulro  
arrogavit dicendo. sanguis  
eius sup̄ nos et sup̄ filios n̄rō;  
**Incipit de sabbato sc̄o.**

**S**abbato post p̄fundam  
ētacie noctem diesit  
nobis post meridiem insūmā  
leticie claritatē immunen  
temq; uesperā noctis eiusqua  
uerus sol xp̄c abufr  
ru vactor ascendit  
omnis anima xp̄iana uigilan  
ter attendens. et p̄ exultans  
plaudit sibi met et dicit;

Et nox ut dies illuminabitur. non  
illuminatio in deliciis meis;  
Quia ppter quod qd sacerdotia  
ut aut leuitici sumus ordinis ui  
reptanti regis uictoria tuba  
intonamus salutari. iuxta  
alud psalmiste: bucinate in  
neomenia tuba insigni die  
sollemnitatis nre; Quis  
enim dies nocte hac insignior  
que sollemnitas hac nocto  
ria postancior. Que alia nrā  
in neomenia n illa que hac  
nocte in xpo p baptis mrena  
setur noua ecclā. Iure gnc  
anglica turba celoz exultat.  
tuba salutari intonat. gaudet  
tellus. mater ecclā letatur?  
omnis aula diuinū nominis  
magnus resultat pplo uocib;  
Cur hoc sabbm uocetur scīm.

**S**abatum hoc p magni  
tudine rei commune  
nomē excessit quod ē  
ugilia? scilicet attenta ex  
spectacio ut pparatio cui lib  
eret magne et cū deuotione  
suscipiendo festinatis; Di  
citur aut sabbm scīm. cum  
pter alia plura. tum maxime  
pter hoc quo d adsuscipienda  
tantam luminis claritate.  
noua ecclā sacro baptisimi  
fonte scificatur; Hac enim

die sollempne ē iuxta ueram  
euglicam patru tradicionē  
fontes bñdici. et pparata p  
fidem tam corporz quā anima  
rū credentū. uasa regerati  
one noua scificari; P reparan  
tur anime que mortuq fuer  
rant utq uictrici morte in  
cta debello reuertenti ut  
in magna regis xpī curiam  
uulnaculū aut seruus  
emptici qui n adinḡsum  
tūphantis dñi dñi gr̄; serico  
uel scitatis auro uestiat; Sed  
de hoc insegnibus suo loco  
dicemus;